

ZMLUVA O DIELO č. 0405/VP/Hotel Granit/2023

uzavretá v zmysle § 536 zákona č. 513/1991 Zb., Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov

medzi:

Objednávateľom:

Obchodné meno : **HOREZZA, a.s.**
Sídlo : Teplická 81, 92101 Piešťany
Štatutárny orgán : PhDr. Július Kolocsányi, predseda predstavenstva
Bankové spojenie : SLSP, a.s.
IBAN : SK46 0900 0000 0050 4591 1142
IČO : 36 280 127
DIČ : 2022129384
IČ DPH : SK2022129384
Tel. : 0902 556 817

(ďalej len „Objednávateľ“)

a

Zhotoviteľom:

Obchodné meno : **VILLA PRO s.r.o.**
Sídlo : Chrapčiakova 1, 052 01 Spišská Nová Ves
Štatutárny orgán : Ing. Daniel Demočko, konateľ
Bankové spojenie : Československá obchodná banka, a.s.
IBAN : SK91 7500 0000 0040 2895 8980
IČO : 31 682 731
DIČ : 2020503518
IČ DPH : SK 2020503518
Tel. : +421 53 4196164

Kontaktná osoba vo veciach obchodných: Ing. Ivan Farkašovský

Kontaktná osoba vo veciach technických: Ing. Ivan Farkašovský

(ďalej len „Zhotoviteľ“)

(Objednávateľ a Zhotoviteľ sa pre účely tejto zmluvy označujú ďalej spoločne ako „Zmluvné strany“)

I. Predmet zmluvy

- 1.1 Predmetom tejto zmluvy o dielo (ďalej len „Zmluva“) je záväzok Zhotoviteľa zhotoviť a dodať pre Objednávateľa Parkovací systém (ďalej aj „Parkovací systém“ alebo „Dielo“) do areálov spoločnosti **HOREZZA a.s. (Hotel Granit Smrekovica)** nachádzajúcich sa na pozemkoch parc. č. 14982 a 14984 k. ú. Ružomberok, v súlade s cenovou ponukou číslo a CP2302IF23g zo dňa 23.02.2023 tvoriacou prílohu č. 1 tejto Zmluvy a záväzok Objednávateľa zaplatiť Zhotoviteľovi dohodnutú cenu diela a tiež úprava ďalších práv a povinností Zmluvných strán.
- 1.2 Zhotoviteľ je povinný pri vykonávaní Diela postupovať s odbornou starostlivosťou a je povinný vykonávať dielo tak, aby boli splnené všetky podmienky vyplývajúce zo všeobecne záväzných právnych predpisov, vrátane technických noriem.
- 1.3 Súčasťou vykonania Diela je dodanie výkresovej dokumentácie pre prípravu prívodu elektriny a dátových káblov a úpravy podkladov pre osadenie zariadení. Výkresovú dokumentáciu dodá Zhotoviteľ Objednávateľovi najneskôr štyri pracovné dni po podpise Zmluvy.
- 1.4 Zmluvné strany sa dohodli, že o odovzdaní a prevzatí Diela bude spísaný písomný protokol, v ktorom budú obsiahnuté prípadné výhrady Zmluvných strán k odovzdávanému Dielu.

II. Termíny plnenia

- 2.1 Zhotoviteľ sa zaväzuje zahájiť zhotovovanie Parkovacieho systému najneskôr do 28 dní od zaplatenia zálohy na Dielo Objednávateľom vo výške podľa Čl. III, bod 4, ak tomu nebránia nedostatky zo strany Objednávateľa.
- 2.2 Zhotoviteľ odovzdá Parkovací systém do prevádzky najneskôr do 15.09.2023 bez akýchkoľvek väd a nedorobkov. Zaškolenie Objednávateľa, resp. osoby/ob nim poverenej/ných vo veci obsluhy a prevádzky Parkovacieho systému prebehne pri odovzdávaní Diela.

Zodpovedný pracovník Objednávateľa: Christián Lang

Servisný pracovník Zhotoviteľa sa bude hlásiť u zodpovedného pracovníka Objednávateľa.

Zhotoviteľ musí bez meškania písomne informovať Objednávateľa o vzniku akejkoľvek udalosti, ktorá bráni alebo sťažuje realizáciu predmetu Zmluvy s dôsledkom predĺženia lehoty na odovzдание diela. Ak dôjde k zdržaniu prác, musí Zhotoviteľ preukázať, že bolo vyvolané okolnosťami, na ktoré sa odvoláva a ktoré nemôže ovplyvniť - vyššia moc.

- 2.3 Dodržanie dohodnutého termínu plnenia závisí aj od riadneho a včasného poskytnutia súčinnosti zo strany Objednávateľa. Po dobu omeškania Objednávateľa s poskytnutím súčinnosti nie je Zhotoviteľ v omeškanií s poskytnutím plnenia.

III. Cena a platobné podmienky

- 3.1 Cena za zhotovenie, dodanie a montáž Parkovacieho systému) podľa prílohy č. 1. je stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle § 3 Zák. č. 18/1996 Z.z. o cenách, v znení neskorších predpisov.
- 3.2 Cena za plnenie predmetu tejto Zmluvy platí v prípade, že montáž zariadení bude jednorazová, t.j. Objednávateľ musí zabezpečiť miesto plnenia podľa podkladov (výkresovej dokumentácie) dodaných Zhotoviteľom a požiadaviek Zhotoviteľa tak, aby sa montáž zbytočne nepredlžovala. V prípade, že miesto plnenia Objednávateľ nezabezpečí dostatočne a montáž sa bude musieť realizovať vo viacerých

dňoch, tieto budú spoplatnené podľa cenníka úkonov a služieb. Postup podľa predchádzajúcej vety sa neuplatní, ak sa jednorázovosť montáže nepodarí naplniť z dôvodov, za ktoré zodpovedá Zhotoviteľ.

3.3 Ceny za plnenie predmetu tejto zmluvy sú vo výške:

Celkom bez DPH v EUR	16.000,00
DPH 20 % v EUR	3.200,00
Celkom s DPH v EUR	19.200,00

Podľa ustanovenia §69 ods. 12 písm. j) zákona č. 222/2004 o dani z pridanej hodnoty sa daňová povinnosť pri stavebných prácach, ktoré spadajú do sekcie F klasifikácie produkcie, prenáša na odberateľa.

Pozor, musí byť splnená podmienka, že odberateľ je platiteľom DPH podľa §4, 4b, 5 a 6.

3.4 Objednávateľ poskytne Zhotoviteľovi zálohu vo výške 20 % z ceny diela bez DPH, t.j. **3.200,00EUR**, na základe zálohovej faktúry vystavenej Zhotoviteľom do 3 dní odo dňa nadobudnutia účinnosti Zmluvy so splatnosťou 5 dní.

3.5 Zhotoviteľ predloží konečnú faktúru do 14 dní po vzniku práva fakturovať, t.j. po dni odovzdania a prevzatia diela Objednávateľom.

3.6 Na základe faktúry vystavenej Zhotoviteľom podľa bodu 3.5, Objednávateľ uhradí cenu Diela, po odpočítaní zálohovej platby čo predstavuje doplatok vo výške 80 % z ceny diela bez DPH, t.j. **12.800,00 EUR**, a to do 14 dní odo dňa vystavenia faktúry, bezhotovostným prevodom na účet Zhotoviteľa uvedený v záhlaví Zmluvy

3.7 V dohodnutej cene Diela, resp. v cene za jednotlivé objekty, ktoré Dielo tvoria, sú obsiahnuté všetky výkony a vedľajšie výkony, ktoré patria k úplnému a riadnemu vykonaniu Diela, resp. objektov, ktoré Dielo tvoria. V prípade, že sa v súvislosti so zhotovením Diela objaví potreba vykonať práce navyše alebo potreba dodať materiál v inom rozsahu či iných vlastností, ako je uvedené v čl. I. bod 1.1 tejto Zmluvy, môžu byť práce navyše a/alebo materiál v inom rozsahu či iných vlastností vykonané/dodané iba v prípade prijatia predchádzajúceho písomného dodatku k tejto Zmluve obsahujúceho dohodnutú cenu za práce navyše a/alebo dohodnutú cenu za dodanie materiálu v inom rozsahu či iných vlastností, ako predpokladá projektová dokumentácia.

IV. Súčinnosť zmluvných strán:

4.1 Objednávateľ zabezpečí:

- zhotovenie el. prípojky podľa platných noriem STN,
- kabeľáže podľa dodaných podkladov najneskôr do 5 dní pred dohodnutým termínom plnenia, internetové pripojenie cez „ethernet“ k riadiacemu počítaču, do 5 dní pred dohodnutým termínom plnenia,
- stavebnú prípravu podľa podkladov Zhotoviteľa najneskôr do 5 dní pred dohodnutým termínom plnenia,
- v prípade použitia indukčných detektorov je nevyhnutné, aby bola **súvislá asfaltová/betónová vrstva** pred závorami a vjazdovými terminálmi (nesmú tam byť výtčky/diery/kaluže),
- určenie osôb zodpovedných za prevádzkovanie systému, ktoré majú byť zaškolené osobou poverenou Zhotoviteľom,
- určenie osoby zodpovednej za prebratie dodávky a prebratie dodávky v deň montáže (montáž môže trvať aj do večerných hodín cca do 19:00),

- oznámenie Zhotoviteľovi min. 5 pracovných dní pred plánovaným odovzdaním Diela Zhotoviteľom Objednávateľovi, že sú zhotovené stavebné prípravy, kabeláže a internetové pripojenie,
- zaplatenie zálohovej faktúry do určeného termínu.

V. Zmluvné pokuty a úroky z omeškania

- 5.1 V prípade, že Zhotoviteľ nedodrží dobu plnenia dohodnutú v tejto Zmluve, uhradí Objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške aspoň 0,09% z ceny nedodaného predmetu s DPH alebo 30 EUR s DPH za každý začatý deň omeškania.
- 5.2 Ak Objednávateľ nespĺní platobné podmienky tejto Zmluvy, Zhotoviteľ má právo zablokovať činnosť zariadenia, do času splnenia platobných podmienok Objednávateľa, pričom Objednávateľ uhradí Zhotoviteľovi úrok z omeškania vo výške 0,01 % z dlžnej sumy za každý deň z omeškania.
- 5.3 Ak Objednávateľ nestíha zabezpečiť všetky súčinnosti uvedené v článku IV, je povinný takúto skutočnosť písomne oznámiť (villapro@villapro.eu) Zhotoviteľovi min. 5 pracovných dní pred termínom plnenia. V opačnom prípade má Zhotoviteľ nárok na úrok z omeškania počnúc dňom termínu plnenia uvedeného v bode 2.1. vo výške 0,01% z obstarávacej ceny zariadení za každý deň omeškania.

VI. Odovzdanie a prevzatie Diela

- 6.1 Objednávateľ a Zhotoviteľ sa zaväzujú zachovať utajenie skutočností, s ktorými prídu do styku pri plnení Zmluvy. Keď Zhotoviteľ Dielo, resp. jednotlivý objekt tvoriaci Dielo, dokončí, vyzve Objednávateľa k jeho prevzatiu tak, aby Dielo, resp. jednotlivý objekt tvoriaci Dielo, bolo odovzdané Objednávateľovi v termíne podľa čl. II tejto Zmluvy. K prevzatiu vyzve Zhotoviteľ Objednávateľa písomne a to najmenej 5 kalendárnych dní pred určeným termínom odovzdania a prevzatia.
- 6.2 Dielo, resp. jednotlivý objekt tvoriaci Dielo, musí byť v čase plánovaného odovzdania kompletne dokončené, t.j. musí byť vyhotovené a nesmie mať žiadne vady a nedorobky. Objednávateľ je oprávnený prevzatie Diela, resp. jednotlivého objektu tvoriaceho Dielo, odmietnuť, ak budú na Diele, resp. na jednotlivom objekte tvoriacom Dielo, v čase plánovaného odovzdania vady a/alebo nedorobky.
- 6.3 O odovzdaní a prevzatí bude vyhotovený písomný protokol, ktorý sú Zmluvné strany povinné podpísať. V protokole budú podrobne popísané prípadné zistené vady a nedorobky spolu s uvedením záväzných termínov pre ich odstránenie.
- 6.4 Zodpovednosť za Dielo prechádza zo Zhotoviteľa na Objednávateľa prebratím celého Diela bez väd a nedorobkov. Zariadenia a jednotlivý materiál potrebné na zhotovenie Diela je až do úplného zaplatenia majetkom Zhotoviteľa.

VII. Záruka a servis

- 7.1 Na predmet zmluvy poskytuje Zhotoviteľ záruku 60 mesiacov odo dňa dodania uvedeného vpreberacom a odovzdávacom protokole. Na súčiastky, ktorých Zhotoviteľ nie je priamo výrobca, platia záručné lehoty určené príslušným dodávateľom.
- 7.2 Záručná doba začína plynúť dňom odovzdania a prevzatia Parkovacieho systému bez väd a nedorobkov podľa čl. VI tejto Zmluvy.
- 7.3 Záruka sa nevzťahuje na poškodenie Parkovacieho systému tretími osobami, chybnou obsluhou a vyššou mocou.
- 7.4 Záručné podmienky a spôsob nahlasovania závad sú uvedené v záručných listoch jednotlivých zariadení, ktoré budú dodané Objednávateľovi pri odovzdaní Diela.

7.5 Požiadavku na servis/reklamáciu v rámci záručnej doby bude Objednávateľ hlásiť e-mailom na adresu: villapro@villapro.eu

V požiadavke musí Objednávateľ vady popísať, alebo uviesť, ako sa prejavujú.

Po ukončení záručnej doby zodpovednosti Zhotoviteľa zanikajú.

7.6 Objednávateľ je povinný oboznámiť zhotoviteľa o zistenej vade bez zbytočného odkladu po tom, čo táto pri vynaložení odbornej starostlivosti mohla byť zistená. Vady zistené a riadne oznámené v zmysle predchádzajúcej vety, na ktoré sa vzťahuje záruka, sa zhotoviteľ zaväzuje odstrániť v lehote do 30 dní od ich písomného oznámenia objednávateľom, a to opravou alebo dodaním náhradného diela. Zhotoviteľ a objednávateľ sa môžu dohodnúť aj na zľave z ceny za dielo.

7.7 V prípade, že zhotoviteľ nezačne s odstraňovaním zistených väd, alebo vady neodstráni, je objednávateľ oprávnený odstrániť vzniknuté vady treťou osobou, pričom zhotoviteľ sa zaväzuje tieto náklady uhradiť.

VIII. Odstúpenie od zmluvy

8.1 Ak Objednávateľ odstúpi bezdôvodne od Zmluvy, uhradí Zhotoviteľovi časť ceny za prácu vykonanú pri príprave diela a materiál potrebný na zrealizovanie predmetu, najmenej však 40% z celkovej ceny za dielo.

8.2 Objednávateľ môže od Zmluvy odstúpiť, ak Zhotoviteľ nedodrží dodaciu lehotu a ani primeranú lehotu 14 dní, ktorú mu poskytne Objednávateľ. Odstúpenie nadobudne účinky dňom doručenia odstúpenia Zhotoviteľovi.

8.3 Zhotoviteľ môže od Zmluvy odstúpiť, ak Objednávateľ neuhradí vystavené faktúry Zhotoviteľom za Dielo, alebo jeho časť v stanovenom termíne, ani v primeranej lehote, ktorú mu Zhotoviteľ poskytne. Odstúpenie nadobudne účinky dňom doručenia odstúpenia Objednávateľovi.

IX. Záverečné ustanovenia

9.1 Táto Zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpísania oprávnenými zástupcami obidvoch zmluvných strán a účinnosť deň nasledujúci po dni jej zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv SR.

9.2 Objednávateľ je povinný všetky úkony a skutočnosti týkajúce sa predmetu dodávky konzultovať len s osobou poverenou Zhotoviteľom a na to určenou, v tomto prípade s Ing. Ivanom Farkašovským.

9.3 Zmeny a doplnky tejto Zmluvy musia byť uskutočnené písomnou formou. Zhotoviteľ nie je oprávnený previesť práva a povinnosti vyplývajúce pre neho z tejto Zmluvy, ani ich časť, na inú osobu.

9.4 Právne vzťahy, ktoré neupravuje táto Zmluva sa riadia ustanoveniami Obchodného zákonníka.

9.5 Táto zmluva má päť (5) strán a je vyhotovená v troch (3) zhodných rovnopisoch, z ktorých sú dva určené pre Objednávateľa a jeden je určený pre Zhotoviteľa.

9.6 Prílohami tejto zmluvy sú:

Príloha č. 1 – Cenová ponuka Zhotoviteľa číslo CP2302IF23g zo dňa 23.02.2023,

9.7 Zmluvné strany vyhlasujú, že sa s obsahom tejto Zmluvy dôkladne oboznámili a porozumeli jej obsahu a tiež vyhlasujú, že obsah tejto Zmluvy zodpovedá ich slobodnej, pravej a vážnej vôli, preto túto zmluvu podpísali takto:

V Spišskej Novej Vsi dňa 04.05.2023

V Piešťanoch dňa 12.5.2023

za Zhotoviteľa:

za Objednávateľa:

VILLA PRO s.r.o.
CHRAPČIAKOVA 1
052 01 SPIŠSKÁ NOVÁ VES
IČO: 31682731 IČ DPH: SK2020503518

-3-
Ing. Daniel Demočko

konateľ

.....
PhDr. Július Kolocsányi






predseda predstavenstva


☎ +421 – (0)53 – 4196 164, 4196161, fax +421 – (0)53 – 4196169,

 e-mail : villapro@villapro.eu; <http://www.kingparking.sk>; <http://www.villapro.eu>

Bankové spojenie : Československá obchodná banka, a.s. IBAN: SK91 7500 0000 0040 2895 8980, IČO : 31 682 731, DIČ : SK2020503518

Ponuka číslo: 2302IF23g
Zo dňa: 23.2.2023
Predmet: Parkovací systém
Zákazník: HOREZZA, a.s.
Akcia: Hotel Granit Smrekovica
Platnosť ponuky: 24.4.2023
Vypracoval: Farkašovský
RM:
VŠETKY CENY V EUR

	Artikel	Popis	Dodávka	Montáž	Množstvo	Dodávka celkom	Montáž celkom
Automatické závory s príslušenstvom							
	AZ H2 1-2	Automatická závera s pohonom DC Brushless Motor pre ramená do 3m, 1 až 2s nastaviteľná doba otvárania. Vysoká výkonnosť trieda pre počet cyklov až 5000/deň a nasadenie na vysoko frekventovaných vjazdoch a výjazdoch.	730,00	90,00	1	730,00	90,00
Ramená							
	ARH300	Hliníkové rameno HARMONY, dĺžka 3m, reflexné nálepky, ochranná GUMA	120,00	9,00	1	120,00	9,00
Bezpečnostné a ovládacie prvky							
	DLW01	Indukčná slučka detektora pri ukladaní do drážky	25,00	100,00	3	75,00	300,00
	VD108	Indukčný detektor vozidiel jednonábový - montáž do päťice.	66,00	10,00	3	198,00	30,00
	ZZ010	Záložný zdroj s prídavným relé na otvorenie závory v prípade výpadku napájania- prevedenie do AZ	99,00	18,00	1	99,00	18,00
Vjazdové terminály parkovísk							
	MTD300 BP	TCP/IP vjazdový terminál. Displej, vyhrievanie pre umiestnenie v exteriéri, predpríprava na externé zariadenia. Nerezová skriňa s práškovou farbou. Štandardná Farba RAL 9006 skelet a RAL 7024 dvere.	2 178,00	108,00	1	2 178,00	108,00
	FAN	Prídavný vydávač fanfold parkovacích kariet, kapacita až 6500 kariet	959,00		1	959,00	
	MTE.G	Rozšírenie MT- grafický displej	180,00	40,00	1	180,00	40,00
	QS101	Výbava - skener QR kódu integrovaný v čelnom paneli	515,00	65,00	1	515,00	65,00
	TC123.E1 4	Rozšírenie TC- zabudovaná hovorová jednotka hlasitého telefónu - VoIP.	122,00	30,00	1	122,00	30,00
	FCE.Ru	Rozšírenie FC- čítačka bezkontaktných kariet.	85,00	35,00	1	85,00	35,00
	TH22	Kúrenie s termostatom pre zvýšený rozsah vonkajších teplôt	85,00		1	85,00	
Výjazdové terminály parkovísk							
	MTC300 BP	TCP/IP výjazdový terminál. Displej, vyhrievanie pre umiestnenie v exteriéri, predpríprava na externé zariadenia. Nerezová skriňa s práškovou farbou. Štandardná Farba RAL 9006 skelet a RAL 7024 dvere.	2 350,00	108,00	1	2 350,00	108,00
	MTE.G	Rozšírenie MT- grafický displej	180,00	40,00	1	180,00	40,00
	QS101	Výbava - skener QR kódu integrovaný v čelnom paneli	515,00	65,00	1	515,00	65,00

	TC123.E1 4	Rozšírenie TC- zabudovaná hovorová jednotka hlasitého telefónu - VoIP.	122,00	30,00	1	122,00	30,00
	FCE.Ru	Rozšírenie FC- čítačka bezkontaktných kariet.	85,00	35,00	1	85,00	35,00
	TH22	Kúrenie s termostatom pre zvýšený rozsah vonkajších teplôt	85,00		1	85,00	
		POS terminál - čítačka pre bezhotovostné platby PayPass	890,00	20,00	1	890,00	
Príslušenstvo / doplnky							
Kontroléry, dátové stanice, riadiace centrály a príslušenstvo							
	DS310_m	Server malých parkovacích systémov.	500,00		1	500,00	
	DL117	Stolná hovorová jednotka dorozumievacieho zariadenia - VoIP.	120,00	9,00	1	120,00	9,00
LPR - systém rozpoznávania EČV							
	ALCAM	IP camera, motorized focus, iris, IR pass filter. B&W progressive scan CMOS, 1/3" sensor. 2Mpx, IR prívietenie 12V DC.	395,00	75,00	2	790,00	150,00
	DRZ-AZF-101	Konzola na montáž ANPR kamery na AZ	100,00	40,00	1	100,00	40,00
	DZ_AZF_100	Konzola pre montáž ANPR kamery do čiapky AZH	100,00	40,00	1	100,00	40,00
	CAD	Limited LPR engine software - jadrorozpoznávacích aplikácií vyvinuté špeciálne pre integráciu do komplexných riešení. Lokálna verzia pripojená do servera.	2 000,00		1	2 000,00	
	CAFF	LPR engine software - jadro rozpoznávacích aplikácií vyvinuté špeciálne pre integráciu do komplexných inteligentných riešení. Cloud na 2r.	850,00				
Programové vybavenie							
	DB license	Licencia parkovacích systémov pre terminály, platobné stanice a reportovacie nástroje, licencia pre jedno zariadenie (MT, TM, PS, PARKC, FLEXBI).	100,00		3	300,00	
	S12	Inštalácia služby KLIENT na počítač zákazníka. Prostredníctvom vzdialenej plochy, alebo dodaním PC do Villa Pro.	65,00		1	65,00	
	S13	Mesačný poplatok za službu KLIENT	6,00		12	72,00	
Kotviace a nosné prvky technických zariadení parkovísk							
	PO - 3000 UNI	Samonosný oceľový skelet pre vodorovné plochy - vjazd/výjazd, 3000x500mm	396,00	131,00	1	396,00	131,00
	PV300	Kotviaca sada pre terminál rady MT300		35,00	1		35,00
		Ochranný stĺpik tvaru "U" pre zariadenia TD,AZ,TC	85,00	35,00	4	340,00	140,00
Svetelné návestia a infotabule							
	DN2102	Dopravné dvojkomorové LED návěstidlo zelená / červená. Vrátane stavebných úchytovej na stĺp	180,00	25,00	2	360,00	50,00
		Stĺp AZH - semafor	55,00	15,00	1	55,00	15,00
**							
		Uvedenie do prevádzky, zaškolenie obsluhy.				350,00	EUR
		Doprava				250,00	EUR
		DODÁVKA CELKOM				14 771,00	EUR
		MONTÁŽ				1 613,00	EUR
		CENA CELKOM BEZ DPH				16 984,00	EUR
		Zľava pre nového zákazníka				984,00	EUR
		CENA CELKOM BEZ DPH po ZĽAVE				16 000,00	EUR

OBJEDNÁVKA

Podpísaním tejto cenovej ponuky si u Vás záväzne objednávam vyššie uvedený tovar podľa rozpisu (nezahŕňa voliteľné príslušenstvo) a zároveň sa týmto zaväzujem zaplatiť spoločnosti VILLA PRO s.r.o. dohodnutú cenu v zmysle tejto cenovej ponuky. Svojím podpisom potvrdzujem správnosť všetkých hore uvedených údajov.

Zákazku považujeme za objednanú po spätnom zaslaní potvrdenej cenovej ponuky odberateľom (poštou, faxom, alebo elektronicky s pečiatkou a podpisom v PDF alebo JPG) s úplnými fakturačnými údajmi!!!

Spôsob platby
Bankovým prevodom na účet dodávateľa do 14 dní od doručenia jeho faktúry.

Pečiatka a podpis odberateľa, dátum

Ak dôjde k prijatiu objednávky od Odberateľa Dodávateľovi, Odberateľ je oprávnený zrušiť takúto objednávku do troch dní bezplatne. V prípade, že Odberateľ zruší objednávku neskôr, uhradí Dodávateľovi časť ceny za prácu vykonanú pri príprave objednávky a materiál potrebný na zrealizovanie objednávky, najmenej však 10 % z celkovej ceny za objednávku.

Objednávku nám prosím zašlite späť potvrdenú Vaším podpisom a pečiatkou.

